

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/cookies-sherbet-feminizowane-p-171.html>



# Cookies Sherbet Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>209</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Indoor, Outdoor

**Geny:** Głównie Sativa

**Genotyp:** Girl Scout Cookies x Sherbet

**Plon:** 450-550/m<sup>2</sup> gr/m<sup>2</sup>

**THC:** 20%

**Czas kwitnienia:** 8- 9 tygodni

**Sherbet Cookies** to krzyżówka między dwoma legendarnymi odmianami koneserów - **Girl Scout Cookies** i **Sherbet**. Girl Scout Cookies jest znany ze swojej potencji. Sherbet jest ulubionym z wieloma szczepami snobów i znany ze swojego niesamowitego zapachu / smaku jak żaden inny. Ze względu na bardzo podobną genetykę ludzie, którzy pobrali próbki Gelato, mogą rozpoznać smak / zapach / efekty.

**Cookies Sherbet** to jedna z najbardziej poszukiwanych genetyki na świecie, obejmująca najlepszą genetykę pochodzącą z USA. Bardzo silna, łatwa w uprawie i jednym z najlepiej pachnących i smakujących odmian, ta odmiana produkuje słodkie jagody i nuty cytrusowe w połączeniu ze słodkim, cierpkim ciastem. Rewelacyjny efekt w połączeniu ze światowej klasy smakami zdobywającymi puchar.

Czas kwitnienia będzie wynosił od 8 do 9 tygodni, podczas których w tym czasie wyrosną spiczaste, zwarte pąki, które rosną w odcieniach fioletu i różu. Struktura pąków jest trudna do ściśnięcia, a jej aromat jest ostry, ale słodki jak piekarnia. **Plony** mogą osiągnąć 450 - 550 g / m<sup>2</sup>, a poziomy **THC** sięgają nawet 20%, co czyni ją silną damą. Twarda roślina, która działa bardzo dobrze na zewnątrz, również o wysokiej odporności na wiatr. Odmiana ta może być uprawiana zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, jest ogólnie bardziej odporna na czynniki zewnętrzne.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do

---

uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**